Ploneer sounda.vision.sou/

OO0Oo0O000ooodooOod

Table top stand

Support de couverture de table
Tischgestell

Supporto di tavolo

Tafel staander

Table top stand

Soporte de mesa

O000

PDK-TSO01
PDK-TSO01-L

Oooooo
Operating instructions
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Istruzioni per l'uso
Gebruiksaanwijzing
Bruksanvisning

Manual de instrucciones
HRERERERN




oogon

gbobobobobobooboooboboboboo
gbobooooobobomooobobooooogon
gboboboooomooooooooboobooobogoo
gbobobobobobooobooobobobooobooobogoo
obobobobooobooooboobo

-

(DoooooA)

gboboboboboooobobobobobobobo
gboboboboboooooooooobobobo
gbobooooooobogo
\DDDDDDDDDDDD

oooogooon

el 00000 DOOLOODODODOLOOODLDOODOO
gboboboooooooogo

el J00IDO0ODOODODLOLOODOULODOODOO
gboboooooboobobobooooobobobo
gooo

oooooo A\

1. 0o0ooo0ooooO0oo0oo0obOU0obO0obo0oooUoUoUo
goooboooooog
2. 0J000obOobOOobOOooboobOobOobOooboobOoon
gooboboooooooobobob
3. J00obobooboooboboboboobooboon
gooooobooboboobooooboobobooog
gooooobooboboobooooboobobooog
gooog
4. OO0D0OO0ODOODOO
(0)oooooooOoDoooooooooooooo
gbobooooooboboboboooooon
(0)oooooooOooDoOoOoooooooooooo
gbobooooboobobobooooon
(0)ooooom©oooooooooooooooboo
(0)oooooooOoDboooooooooooooo
gooo
5 (O)O00OO0O0O00ODOoOOoDOoOOoOobooOoobooogo
gbobooooogo
ogbobobooooobooobobobooooog
gboboboobooooboooo
(0)oooooooOooDooOooooooooooobo
gbobooooooobogo
(0)oooooooOoDoOooooooooboooobo
ogboboboooooboobobobooooog



m Joggogg

o o «:9«:9@)
o o ooo)

//
e OO0 OO v, 1 eJJ0O0OOOOOL ROOO...... 2 e JOODODO

»
S
S D »
2 TR <5

o [1[] (4x 8)........ pat eOOODOOO® e00OODODO ® eJO0OODOOOO..2
O(M8xX 20) .o, 2 O(M8x 40) .o, 2

1. 000 byn
m 000000

1. 0oooboooboobooog
2. 00oO00oooOo bobooobboooooooo
3. DUoooooooo booooobooooooog

00 4x 8)

g 2

o

0000000 \é/

00 (4x 8)

\

ooooooo

gooooo



2. 00000000

m OO0 ogogno
001 0000000000000000000000000000 @OIM8x 200200000

ggbobooobobugbabbbogonon

O00000000000000000@O000000000000000000000
goobodbboooboobtbooboom@boooboobboobboobooonbody

gooooooooooo

000ooooo @oM8x 200

Vs

(0ooooooooo ooooooo @
ooooog)

z———dgogno
gooooood

@ gboooooboooogn
gbobooooooog

-

J

U oottt oooon

g.0obooooboboboboooboobobobooboooog

Oo0ooooooon oooooo
0000oooooon S ooooooo
ooooo
500 ®, ®
000000000 00O0DOOOoOoOoooooo
0000oooooooon
®, ®
430 000000000 00O0DOOOoOoOoooooo
0000000000000 00000on ®, ®

00©C,©00000000000000000000O0oa

PO PO

a0 Peo



oo 2 000000000000 OUoOO0000oo000ooD®w,®000ooooooooo
00000000000000000000000000000000000@O0000
ggbobomogobboooobooobobooodilroamMmiinoogoooomm

oo 3 O00000000000000000000 @OM8x 4002000000000000
000000000000000M0O000000000000®O Wo®eO @0 200
EREREN

ugd 4a 0000000 @O000ooo0oooooooog

.gooooooooboboboooooooboobobobooooboooobDOobOobo
.gooooooboobobobooooooobobobooooboooobDoboboboboboobooo
.gooobooboooboobobobobobooooboobobobobooboooo
.goooooboobobobobooboooboboboboboooooon
.0o000booso000O0DOO0DbDOO040kgO OO O0ODOOOOO0ODOOO0ODDODOOODDO

gz200b0b000b0oogon
\- J

oood

OhWNEPE

0000000 @ (M8x 40) (00 30

\Xmmmmmuum (0O 20

)
v/

27

Viila

(7

gobooooooooo




m 000000 oouoonoboooga
(oooosounooooon

U ogobbuooobooooobooooo

oooooooooooo

oo 1 ggbobooooooobobooooobbooobbooobobooobbowoobDboo
gooood

oono

&2

oo 2 gogbobooooooobbooooboboooboboooboobooon

oooooo ooooooobooboo 200000

oo 3 *“dbbddbbuoorobbitou40bbbooobboobbboooobbooobo
goooood



3.0000o0gonoogonoogbogooogoot

m0o0ooooo m 000 odoooood
e 000000000000 (Cooooso000ooOon
1. 0000000000000 000000000000

gooo
2. 0000OO0ooOOoobOOobOooooooon
(ooooobooooooooooDobooD

gboooooooooboboboobooobogoon

7

<<
P

\
-/

m 0 0ooogo

goooooobooobooMed b 2ommUiioooooooooooOong

OO0Omm
485 (500)
248 411 (430) 11.5
UMﬁ : g
@ &)
| —
0
| ] &
m ][]
T 566 (0) x 508 (0) x 339 (0 0) mm
OO ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesresee, 4.0 kg

............................................ 429 kg 500 0000000000DOOOOO
355kgl430000000000000DO000




m [0

dodmm

500000000b0000bDOOn

1218

AINFIVIFIFIFIIIIIP P VIE
: /
i /
éooy y ° E
| y " ri
o UMUMW § 9 #
| e ° E
| A | o O —
" 3
= 4\1 | —————
. 566 | 339
50000000000000000000
1368
0ooooo 1218 000000
~I = e H
[ f@yﬁyﬁyﬁﬁkﬁﬁﬁyﬁyﬁ ﬁ//Og, /
/ Ch -G
AN i
@ & ° E
y — & )
i 5V ‘, e . K
: =1 |s A\
l{ — | — —
| 566 | 339



1070

| o
| ™
= T _ é ™
808G
S89
0ST oce
5 g oﬂ B\
=)
| C——— % o|R
b/ X o”
JNMW ) E— N/ J‘\
3 [ 0o ¢ oo o
oo
e | _© @
il
E .
EN ®
)
EA ©
Fres oll Il° ©
B% 0
*
B ®
.
E
Ry
% o oo 0o o o @
. —_ v
B |1 m o
B C/—— A
o % o
%,
S}

4300000000

43000000000 b00oobbogn

oooooo

80S

S89

0ST

1220

SEEGHHIEERNE

=

oooooo

339

566

A3 00000000000000004

809G

ceL

0ST 19¢

1070

¥
(=)

SEE000

SE955

9550
(R

339

566

oooooao

©200100000Db00Db0O00O00O0OD



Thank you for buying this Pioneer product.

Please read through these operating instructions so you will
know how to operate your model properly. After you have fin-
ished reading the instructions, put them away in a safe place
for future reference.

A\ CAUTION

This symbol refers to a hazard or unsafe practice which
can result in personal injury or property damage.

Installation

® Consult your dealer if you encounter any difficulties with
this installation.

® Pioneer is not liable for any damage resulting from im-
proper installation, improper use, modification, or natural

disasters.

10

Cautions 4\

1. This table top stand was exclusively designed for plasma
displays produced by PIONEER.

2. Do not use this stand for a plasma display or any other
purpose that is not specified. The stand should not be
modified and should only be used for plasma displays.

3. Improper installation may result in the stand falling over
and cause serious injury. Be sure to have the plasma dis-
play lying flat when attaching the stand to the main dis-
play.

4. Installation Location
(@) Make sure to install the stand in a location that can

sufficiently support the combined weight of the
stand and the display.

(b) The installation location should be a completely flat
and stable surface. Take proper precautions when
installing the stand to make sure that the weight of
the display is equally distributed throughout the
stand.

(c) Do not install this stand outdoors, at a hot spring, or
near a beach.

(d) Do not install this stand where it may be subjected
to vibration or shock.

5. (a) Assemble the stand in accordance with all of the
instructions and securely stabilize the stand with
screws at all locations that are indicated.

There have been cases where after installing the
display, damage has occurred from the stand fall-
ing over or similar situations.

(b) To assure that the display is installed safely, installa-
tion should be performed with more than two
people.

(c) Before installation, turn off the power for the dis-
play and peripheral devices, then remove the power
cord plug from the power outlet.



B Check That You Have All the Parts

o o ooo)
oc@\)

//
e Base cover................. 1 e Stand pipes
(left and right, interchangable) .... 2

e Hexagonal wrench

O
@9 » <
S <D »

e Screws (4x8) ........... 4 e Installation bolts O e Installation bolts @ e Stabilization bolts
(M8 X 20)....eivieiiiniinnn, 2 (M8 x 40)

1. Stand assembling
m Assembling Steps

1. Turn the base cover over so the underside is facing up.
2. Insert the stand pipes into the base cover.
3. Use the included screws to stabilize the stand pipes.

Screws (4 x 8)

% o

Stand pipe \M

Screws (4 x 8)

\ .
Stand pipe

Base cover

1



2. Stand attaching to the Plasma Display

B Normal Installation

Step 1. With the plasma display lying flat, insert and secure the two Installation bolts (D (M8 x 20)
in the holes "a" located in the plasma display housing.
At this point, tighten these bolts () only until the threads are no longer visible when
viewed from t he side (you will be unable to attach the display if the bolts are screwed in
completely).

Installation bolt M (M8 x 20)

Holes "a" Ve
(holes in center of
plasma display)

Plasma display

Installation bolt O

71 Plasma display housing

Stop screwing down the
@ bolt when the threads are

no longer visible.

/

Regarding the stand pipe screw holes when the stand is used as a desktop stand

Table: Stand pipe screw holes when the stand is used as a desktop stand

Plasma display model Specifications Screw hc.:)les usred with
stand orientation

Normal use

50|| , |
With optional speakers attached to both sides of display
Without optional speakers

®, ®'

43" With optional speakers attached to both sides of display

With optional speakers attached at bottom of display ®,

Note: Holes © and ©' are for attaching options available separately, etc.

P@O Po

o0 oo

12



Step 2. As shown in figure, hook the stand pipe holes (either pipe ® or ®) onto the screw heads
of the installation bolts (), then slide the stand upwards to the main plasma display until
it engages the installation bolts (D (once put together with the display, the stand will
slides no more than 19 mm (3/4 inch)).

Step 3. Pass the installation bolts @ (M8 x 40) through the stand pipes and tighten the installa-
tion bolts securely with the included hexagonal wrench (The holes shpuld be used in the

proper combinations, ®-®" and ®-®").

Step 4. Tighten the installation bolts (D) securely with the hexagonal wrench provided.

1. Place a sheet or protective cover to protect the display from scratches or damage.
A 2. Assemble only with the plasma display lying flat on a table or similar surface.
Notes 3. Insertthe bolts vertically in the holes and tighten them, but do not apply excessive pressure that tightens them
more than necessary.
4. Move the stand so that the stand screw holes and the nuts that connect the main display line up correctly.
5. The display is a 50" model that weighs approximately 40 kilograms (88 Ib) and has little depth, making the

display very unstable. For this reason, at least two people are required for setup and installation.
. J

ation bolts 2 (M8 x 40) (Step 3)

o
7

Vimma
ﬂg'.'?’:

771

(=77
Vil

)

Table top stand

Sheet

13



H Instructions for using the main display packing material as a stand for
the working on the display (50" display model is shown in the figure.)

- Main plasma display packaging setup

Outer box

Pad
Mirror mat
Plasma display
Step 1. Construct the stand for the plasma display using the inner box frame and pads shown in

the figure above (all pads are identical).

Pads

Step 2.

Mirror mat
Inner box frame topped by two pads

Step 3. Follow the instructions in Steps 1-4 in "Normal Installation" to attach the stand to the
plasma display.

14



3. After assembling, connect the stand to the
floor to prevent from falling over.

m Stabilizing to the floor

® Use screws (sold separately) to attach and stabilize the

stand.

B Sample use of the stabilization bolts
(50" display model is shown in the figure.)

1. Attach the stabilization bolts that come with the plasma

display.

2. Stabilize the display by connecting to a wall or standing

beam with a strong cord.

rately).

)i

o
_—

7

/

N

(Repeat the same steps in the laterally direction to stabi-
lize the assembly to the left and right.)

Use cord and hooks that are available on the market (sold sepa-

/

H Installation coordinates for screws used to stabilize the stand to

the floor

* When stabilizing the stand to the floor, use M6 with a length above 20 mm (25/32 inch).

Units: mm (inch)

485 (19-3/32) [60" display]

S
248 (9-3/4) 411 (16-3/16) 143" display] §
&
3
) )

[ |
g
3
‘ S
2
L | )

m Specifications

Dimensions .......ccooeveiiieeeiiei

566 (W) x 508 (H) x 339 (D) mm
(22-9/32 (W) x 20 (H) x 13-11/32 (D) in.)

4.0 kg (8.82 Ib)
42.9 kg (94.58 Ib) (When the 50" plasma display is attached)
35.5 kg (78.27 Ib) (When the 43" plasma display is attached)

11.5 (29/64)

T I




B Dimensions Diagram

Units: mm (inch)

50" display under normal use (without optional speakers)

1218 (47-15/16)

I rrsrrrrvl
1 4 s
| 4 |5s
. ¥ olg o
44 =R -
ik AE A
0 B oL Jl e ° § s
566 (22-9/32) 339 (13-11/32) ‘

50" display with optional speakers attached to both sides of display

1368 (53-27/32)

_ Speaker 1218 (47-15/16) Speaker
a2 : /RN
: afitkim W EE 1
doo | & 0 4 of g §
i i n aElE
* - B Jd18 ) \

339 (13-11/32 ‘

566 (22-9/32)

16



43" display without optional speakers

1070 (42-1/8)

L P o
A gﬂ% &
q
N
«Q
[«2}
o
0
o
wn
L
.
SBEEEE° <BEEE860
p
_ ; boll @
2
o <
<
o
o
N
N

685 (26-31/32)

508 (20)

566 (22-9/32)

339 (13-11/32)

43" display with optional speakers attached to both sides of display

Speaker 1220 (48-1/32) Speaker
$ 8787V 4V s v
[ w HH dIRE |
s )| © k § §
o —4 p
: : I &
=) (=) L& \
i\ 8 —H
566 (22-9/32) ! 339 (13-11/32
43" with optional speakers attached at bottom of display
1070 (48-1/32)
LY é
3
S i
™~ —
g
=
“ “ g © |
= 5 11
Speaker 566 (22-9/32) \ 339 (13-11/32)

Published by Pioneer Corporation.

Copyright © 2001 Pioneer Corporation.

All rights reserved.

17



Merci d'avoir choisi ce produit pioneer.

Nous vous invitons a lire les informations utiles a |'utilisation
et a l'installation de ce produit. Apres avoir lu attentivement
ces instructions, ranger les soigneusement afin de vous en
servir pour de futures références.

A\ Attention

Ce signe symbolise un risque ou un danger qui peut
provoquer des blessures ou des dégats matériels.

Installation

® Consultez votre distributeur si vous rencontrez quelque
difficulté avec cette installation.

® Pioneer décline toute responsabilité en cas de mauvaise
installation et utilisation, de modification ou de catastro-
phes naturelles.

18

Attention A\

1. Ce support de dessus de table est exclusivement congu
pour l'affichage de plasma fabriqué par pioneer.
2. N'utilisez ce support pour aucun affichage de plasma ou
dans un but non indiqué. Ce support ne devrait pas étre
modifié, mais seulement utilisé pour des affichages de
plasma.
3. Une mauvaise installation provoquerait la chute du sup-
port, causant de sérieuses blessures. Assurez-vous que
I'affichage de plasma se trouve a plat pendant que vous
le reliez a I'affichage principal.
4. Emplacement de I'installation
(@) Assurez-vous d'installer le support dans un endroit
qui peut largement supporter le poids combiné du
support et de I'affichage.

(b) Cet emplacement devrait-étre une surface
completement plate et stable.
Prenez les précautions nécessaires en installant le
support pour s'assure que le poids de I'affichage
est également réparti dans tout le support.

(c) N'installez pas ce support dehors, prés d'un cou-
rant chaud ou d'une plage.

(d) Installez ce support dans un endroit a I'abri des vi-
brations ou des chocs.

5. (a) Assemblez le support suivant toutes les instructions
et le stabiliser solidement avec des vis a tous les
emplacements indiqués.

Apres l'installation de I'affichage, la chute du sup-
port a causé des dégats dans certains cas ou dans
des situations similaires.

(b)  Pour s'assurer de la bonne installation de I'affichage,
elle devrait étre faite par plus de deux personnes.

(c) Avantl'installation, coupez le courant pour I'affichage
et les périphériques, puis retirez la prise de cordon
de secteur de la prise de courant.



m Veérifiez que vous avez toutes les pi

m;

ces

o o ooo)
oc@\)

e Couverture de base .... 1 e Piliers du support

o Clé hexagonale g
(gauche et droite semblables) ..... 2 1 " —
o
c
(1°)
‘\ e
<
e &P S o8
o VisS (4X8).coioiiee 4 e Boulons d'installation (O e Boulons d'installation @ e Boulons de stabilisation
(M8 X20) ... 2 (M8 X 40) ..cevieiiiiiein. 2 . 2

1. Assemblement du support

m Etapes d'assemblement

1. Tournez la couverture de base afin que le c6té en dessous fasse face vers le haut.
2. Insérez les piliers du support dans la couverture de base.
3. Utilisez les vis incluses pour stabiliser les piliers du support.

Vis (4 x 8)

Pilier du support

Vis (4 x 8)

\ ™
Pilier du support

Couverture de base

19



2. Support de l'affichage de plasma

M Installation normale

Etape 1.

Affichage de plasma

Avec l'affichage de plasma se trouvant a plat, insérez et fixez les 2 boulons d’installation
(D (M8x20) dans les trous "a" situés dans le logis de I'affichage de plasma.

A ce point, serrez ces boulons () seulement jusqu’a ce que les amorcages ne soient plus
visibles, vu du c6té (Vous ne pourrez pas attacher |I'affichage si les boulons sont
complétement vissés).

Boulon d’installation 1 (M8 x 20)

- N

Trous "a" (trous au centre Boulon d'installation (@

de I"écran plasma)

Logis de I'affichage de
plasma

Arrétez de visser le boulon
@ quand ces amorgages ne
sont plus visibles.
\§ J

Vision des trous de vis du pilier du support quand ce dernier est utilisé comme support de
surface de table.

Table: Les trous de vis du pilier de support quand ce dernier est utilisé comme support de surface de table

Modele d’écran plasma Spécificités

Trous de vis utilisés avec
orientation de support

50 pouces ®, ®'

Utilisation normale

Avec haut-parleurs optionnels fixés aux deux c6tés de I'écran

43 pouces Avec haut-parleurs optionnels fixés aux deux cotés de I'écran

Sans haut-parleurs optionnels

®, ®'

Avec haut-parleurs optionnels fixés au bas de I'écran ®, ®'

Remarque: Les trous © et ©' sont destinés & des options d'attachement disponibles séparément etc.

20

OIR
o
ol
'n‘ /\
@' B ol
o “‘;:Q
H®
/\ @
|-
c,
@.




Etape 2. Comme représenté sur la figure, accrochez les trous de piliers du support (tube ® ou
bien ®) sur les tétes de vis des boulons d’installation (D. Puis glissez le support vers le
haut a I'affichage de plasma principal jusqu’a ce qu’il engeance les boulons d’installation
(D (une fois assemblé avec I'affichage, le support ne glissera pas plus de 19 mm).

Etape 3. Passez les boulons d’installation 2 (M8x40) par les piliers du support et serrez-les
proprement avec la clé hexagonale (Les orifices doivent étre utilisés selon la combinaison

correcte : A—-®)' et B-®").

Etape 4. Serrez les boulons d’'installation (D avec la clé hexagonale fournie.

e A
ﬂ 1. Mettez une feuille ou une couverture de protection pour protéger I'affichage des égratignures et des dégats.

2. Réunissez les différents pieces seulement avec |'affichage de plasma se trouvant a plat sur une table ou une
Notes surface similaire.
Insérez verticalement les boulons dans les trous et serrez-les, sans toutefois appliquer une pression exces-
sive, qui les serrerait plus fort que nécessaire.
4. Déplacez le support de sorte que ses trous de vis et les écrous qui relient I'affichage principale s'alignent
correctement.
5. L'écran est un modele de 50 pouces, qui pése environ 40 kilogrammes et a peu de profondeur, ce qui le rend

trés instable. Pour cette raison, il y a besoin d’au moins deux personnes pour le montage et l'installation.
. J

Wﬁ Boulons d'installation @ (M8 x 40) (Etape 3)

"

i
o
c
®
S

L

/!

(27—~

177

()

i/

Do
A7

i

==
v/

27

=7
/7

/
[

Do

7

Support de couverture de table

Feuille

21



H Instructions pour I'usage du matériel d’emballage de I'affichage
principal comme un support pour le travail sur I'affichage
(L’écran de 50 pouces est présenté sur la figure)

- Empaquetage de I'affichage principal de plasma

Boite externe

Garniture

Natte de miroir

Affichage de plasma

Etape 1. Construisez le support pour a I'aide du cadre de boite intérieure et des garnitures
représentées sur la figure ci-dessus (toutes les garnitures sont identiques).

Garnitures

Etape 2. Placez I'affichage de plasma vers le bas sur les garnitures comme représenté sur la fig-
ure ci-dessous.

Affichage de plasma

Natte de miroir Cadre de bofte intérieure surmonté par 2

garnitures.

Etape 3. Suivez les instructions dans les étapes 1-4 dans "installation normale" pour rattacher le
support a I'affichage de plasma.

22



3. Apres le rassemblement des différentes
pﬁrties, reliez le support au sol afin d’éviter sa
chute.

m Fixation au sol B Modele d'utilisation des boulons
N . o _ de fixatio (le modéle de 50 pouces
@ Utilisez des vis (vendues séparément) pour rattacher et fixer , , .
le support. est représenté sur la figure)

1. Attachez les boulons de fixation fournis avec I'écran
plasma.

2. Fixez I'affichage en le reliant & un mur ou un faisceau ver-
tical & I'aide d'une corde solide.
(Répétez les mémes étapes latéralement pour fixer
|'assemblage a gauche et a droite)

Utilisez la corde et les crochets qui sont disponibles sur le
marché (vendus séparément)

"

i
o
c
®
S

L

7

/
\
-
V/
P

/

yd |

m Coordination de l'installation des vis utilisées pour fixer le support

au sol
*Pendant que vous fixez le support au mur, utilisez M6 avec une longueur au-dessus de 20 mm.
Unités: mm
485 (écran de 50 pouces)
248 411 (écran de 43 pouces) 1.5
- L
® @
| |
[Te}
u NN
W Spécificités
Dimensions .........ccccvvvvvviiiiininn, 566 (W) x 508 (H) x 339 (D) mm
POIdS oo 4,0 kg

..................................... 42,9 kg (si I'écran plasma de 50 pouces est fixé)
35,5 kg (si I'écran plasma de 43 pouces est fixé)

23



B Dimensions du schéma

Unités: mm

L’écran de 50 pouces sous utilisation normale (sans haut-parleurs optionnels)

1218

AN IOIT TR
i/ /
3 /
o o g& g& Sg <
My o -
| = g

| 566 | 339

L’écran de 50 pouces avec haut-parleurs optionnels fixés aux deux cotés de I'écran

1368
Haut-parleur 1218 Haut-parleur

Errorrmararirars I 1
N AN IIT FVIRIN /

: N N / 1

I . . 4 .

oy : ’ £ h

4 . . J & 8 o
., e ° \

! 566 ! T 339 W

24



L’écran de 43 pouces sans haut-parleurs optionnels

1070
[ = = o 1
o g P B LR LB B WP B, WA L EE o ollo]
- i ?,% i {a@% i {a@% el 4 é
T |
o o
) o
: O M M M ﬁgﬁ o : B§
o o g ol ©
N[ 8
° |G )| © - 2
© o
- > J] i
o =) (=) | o
_ o . I &
] | _
[ = ————
| 566 | 339

L’écran de 43 pouces avec haut-parleurs optionnels fixés aux deux cotés de I'écran

Haut-parleur 1220 Haut-parleur

685

508

1070

732
B,

508

Haut-parleur 566 339

.
v |

Publication de Pioneer Corporation.
© 2001 Pioneer Corporation.
Tous droits de reproduction et de traduction réservés.

25

"

i
o
c
®
S

L




Wir bedanken uns bei lhnen fir den Kauf dieses Pioneer
Produktes.

Bitte lesen Sie diese Bedienungsanleitung aufmerksam durch
um lhr Produkt entsprechend benutzen zu kénnen. Nachdem
Sie die Bedienungsanleitung gelesen haben, legen Sie sie
beiseite.

A\ Vorsicht
Dieses Symbol weist auf Gefahr oder unsicheren
Gebrauch hin, was zu Verletzungen und Schaden fiihren
kann.

Installation

® Bei Schwierigkeiten bei der Installation wenden Sie sich
bitte an lhrem Handler.

® Pioneer tragt keine Verantwortung fir die Schaden die
durch unvorschriftsmaRige Installation, Benutzung und
Modifikation oder durch Naturkatastrophen angerichtet
wurden.

26

Vorsicht A

1. Dieses Tischgestell wurde ausschlief3lich fir dieses
Plasma Display von Pioneer entworfen.

2. Wenden Sie das Tischgestell nicht zu anderem Plasma
Display, oder zu anderem Zweck an, der nicht spezifiziert
ist. Das Tischgestell darf nicht modifiziert werden, und
darf nur zu Plasma Displays benutzt werden.

3. Zufolge einer unvorschriftsmafigen Installation kdnnte
das Gestell umstlrzen und schwere Verletzungen
anrichten. Vergewissern Sie sich, dal® das Plasma Dis-
play waagrecht liegt, wahrend Sie das Gestell an das
Plasma Display anschliefsen.

4. Installationsort
(a) Vergewissern Sie sich, daf? Sie zur Aufstellung eine

Flache finden, die das gesamte Gewicht des
Gestells und Plasma Displays halten kann.

(b) Die Flache zur Aufstellung sollte waagrecht und
stabil sein. Seien Sie bei der Aufstellung vorsichtig
genug, dafd sich das Gewicht des Displays am
Gestell gleichméRig verteilt.

(c) Vermeiden Sie es unbedingt das Display an einem
Ort aufzustellen, wo das Geréat direktem
Sonnenlicht, hoher Luftfeuchtigkeit ausgesetzt wird.

(d) Vermeiden Sie es unbedingt das Display an einem
Ort aufzustellen, wo das Geréat Vibrationen oder
moglichem StolR ausgesetzt wird.

5. (a) Aller Instruktionen nach stellen Sie das Gestell
zusammen, und stabilisieren Sie es mit den
Schrauben an jeder angegebenen Stelle. Es kam vor,
dafd wegen Umstlrzung des Gestells oder dhnlichen
Situationen nach der Aufstellung Schaden
enstanden.

(b) Bei der Aufstellung braucht man mehr als zwei
Menschen damit die Installation einwandfrei
auszufihren ist.

(c) Vor der Installation schalten Sie das Geréat aus, und
trennen Sie es von der Wandsteckdose ab.



m Kontrollieren Sie, da Sie iiber alle Komponenten verfligen

oc@\)

o

o o ooo)

[y

//
e Unterlage .................... 1 e Gestellrohre e Hexangularer Schraubenzieher
(links und rechts, umsetzbar) ....... 2 1

»
@%@@@ T2 <P \\\‘““““\
& I 37 Chp

e Schrauben (4 x8) ...... 4 e Senkkopfschrauben zur o Senkkopfschrauben zur e Senkkopfschrauben zur
Installation Installation @ Stabilization .............. 2
M8 X 20) i, 2 (M8 X 40) .o, 2

1. Der Zusammenbau des Gestells

B Schritte des Zusammenbaus

1. Drehen Sie die Unterlage aufwarts.
2. Stecken Sie die Gestellrohre in die Unterlage.
3. Befestigen Sie die Gestellrdhre mit den mitgelieferten Schrauben.

Schrauben (4 x 8)

% o

Gestellrohr \é/

Schrauben (4 x 8)

\
Gestellrohr

Unterlage

27




2. AnschluBR des Gestells an das Plasma Display

B Normal Installation

Schritt 1. Wenn das Plasma Display waagrecht liegt, sollen Sie die zwei Senkkopfschrauben zur
Installation () (M8 x 20) in den Klemmen "a" befindlich an dem Gehause des Plasma
Displays anschlieBen und befestigen.
Da sollen Sie die Schrauben solange ziehen bis der Gang von der Seite nicht zu sehen ist
(Sie konnen das Display nicht anschliel3en wenn die Senkkopfschrauben vollig eingedreht
sind).

Plasma Display

Klemmen "a" (Schraublécher/

Senkkopfschrauben zur Installation 1 (M8 x 20)

in der Mitte des
Plasmabildschirms)

Schrauben einzudrehen,
wenn der Gang nicht mehr
-

~
Senkkopfschrauben zur Installation (D

Gehéduse des Plasma
Displays

Horen Sie auf die

zu sehen ist.
J

Informationen iiber die Locher der Gestellrohre wenn das Gestell als Tischgestell benutzt wird

Tabelle: Schraublécher in den Vierkantrohren des Standers bei Verwendung als Tischstander

Plasmabildschirm-Modell

Spezifikationen

Verwendete
Schraublocher mit

Stander-Orientierung

Normaler Gebrauch

50" Mit wahlweise mitgelieferten Lautsprechern, die an ®, ®
beiden Seiten des Bildschirms montiert werden
Ohne wahlweise Lautsprecher
Mit wahlweise mitgelieferten Lautsprechern, die an ®,®
43" beiden Seiten des Bildschirms montiert werden
Mit wahlweise mitgelieferten Lautsprechern, die auf der
g p ®, ®

Unterseite des Bildschirms montiert werden

Hinweis: Die Schraublécher © und ©' dienen der Befestigung der auf Wunsch gesondert erhéltlichen Bauteile.

28

R
IR
SN
Is >
b o)

o0 C@o




Schritt 2. Laut der Abbildung hangen Sie die Locher der Gestellsrohre (entweder Rohr ® oder
Rohr ®) an den Koépfen der Senkkopfschrauben zur Installation (D), dann schieben Sie das
Gestell in Richtung Plasma Display bis zu den Senkkopfschrauben zur Installation (D.
(Nachdem Sie das Gestell an das Plasma Display angeschlossen haben, wird das Schieben
des Gestells hochstens 19 mm).

Schritt 3. Stecken Sie die Senkkopfschrauben @ (M8 x 40) in die Gestellrohre und drehen Sie die
Senkkopfschrauben zur Installation mit dem mitgelieferten hexangularen Schraubenzieher
ein. (Lécher in den richtigen Kombinationen verwenden, das heil3st -3, ®-®))

Schritt 4. Drehen Sie die Senkkopfschrauben zur Installation 3 mit dem angegebenen hexangularen
Schraubenzieher.

e A
1. Legen Sie ein Bettuch oder Schutzdeckel um das Display von Kratzen und Schaden zu beschltzen.
A 2. Das Plasma Display darf nur waagrecht liegend auf einem Tisch oder éhnlichen Flache zusammengebaut werden.
Hinweise 3. Die Schrauben vertikal in die Schraublécher einflihren und sie anziehen, aber nicht mehr als nétig.
4. Bewegen Sie das Gestell so, daf die Locher der Gestellsrohre und die Schraubenkdpfer, die es mit dem

Display verbinden, in einer Linie bleiben.
5. Der Bildschirm ist ein 50”-Modell. Er wiegt etwa 40 kg und hat dabei nur eine geringe Tiefe, was ihn sehr
instabil macht. Aus diesem Grunde sind wenigstens zwei Personen fiir die Einrichtung und Installation

erforderlich.
\\§ J

Deutsch

N

&=1\$38 das Gestell (Schritt 2)

Senkkopfschrauben zur Installation @ (M8 x 40) (Schritt 3)

I @

Ny :
I‘* N 7 — )
Nie. B
R

S ]

77
1777

Tischgestell

()7
Vi

Bettuch

29



M Instruktionen zur Benutzung des Packungsmaterials vom Display
als Unterlage fiir die Arbeit am Display
(In der Abbildung ist das 50”-Bildschirmmodell zu sehen.)

« Zusammenbau der Packung vom Plasma Display

Karton

Plasma Display

Schritt 1. Bauen Sie die Unterlage mit Hilfe des inneren Gestells des Kartons und der Stopfungen
fur das Plasma Display zusammen nach der Abbildung (siehe oben) (alle Stopfungen
sind identisch).

Stopfung

Spiegelfolie :
pieg Inneres Gestell des Kartons auf zwei

Stopfungen gelegt

Schritt 3. Folgen Sie die Instruktionen in den Schritten 1-4 in "Normale Installation" um das Gestell
an das Plasma Display anzuschliel3en.

30



3. Befestigen Sie das Gestell nach dem Zusammenbau
zum Boden um die Umsturzung zu vermeiden.

m Befestigung zum Boden ® Mustergebrauch der
® Benutzen Sie Schrauben (separiert erhéltlich) zum Anschlul® StablIISIerungSSChranen (In

und zur Befestigung des Gestells. der Abbildung ist das 50”-
Bildschirmmodell dargestelit.)

1. Die mit dem Plasmabildschirm mitgelieferten
Stabilisierungsschrauben befestigen.

2. Befestigen Sie das Display mit einem starken Draht zur
Wand oder einem Gestell. (Wiederholen Sie die gleiche
Schritte in Richtung beider Seiten um das Gerét auch links
und rechts zu stabilisieren.)

Benutzen Sie Draht und Haken erhaltlich auf dem Markt
(separiert zu kaufen).

W}w

7

)

)
X

/

HiInstallationskoordinaten fiir die Schrauben die man zur
Stabilisierung des Gestells auf dem Boden benutzt

*Benutzen Sie Schrauben M6 langer als 20 mm bei der Stabilisation des Gestells auf dem Boden.

Einheiten: mm
485 (50" -Bildschirm)

248 411 (43"-Bildschirm) 115

Unm@ =

L |

64
St 7—4

275

B Technische Daten
Abmessungen ............ccccceeeein. 566 (B) x 508 (H) x 339 (T) mm
Poids ..., 4.0 kg

........................................ 42.9 kg (bei Installation des 50"”-Plasmabildschirms)
35.5 kg (bei Installation des 43"-Plasmabildschirms)



m Diagramm der Abmessungen

Einheiten: mm

50”-Bildschirms bei normalem Gebrauch (ohne die wahlweise mitgelieferten Lautsprecher)

1218

NI Vv oo
a0 M. nAnnE
| ° o Y
e ] D]j /
I : : .
4 mE T |l
. BE N A
. @E—)| [a= e ) Il [ 75 75 B
5 i t 5 A4

| 566 | 339 |

50”-Bildschirm mit den an den beiden Seiten des Bildschirms montierten wahlweise
mitgelieferten Lautsprechern

1368
Lautsprecher 1218 Lautsprecher
>T?°o“o o5 0065 0 o © g T o g o 0 550 T o o 00?7 1
H NNV PP P VIR B /
3 a a / 1
o o W o ° W of -
| ° : - "
2l 4 AN I 4 2 o
L | ' e B \
|- | [__—]__

| 566 | | 339 |

32



43”-Bildschirm ohne die wahlweise mitgelieferten Lautsprecher

1070
_ -
lo)
¥
2l o [Te)
* NIk i
N 2
3
gl B
ARY
L
339 ‘

43" -Bildschirm mit den an den beiden Seiten des Bildschirms montierten wahlweise
mitgelieferten Lautsprechern

Lautsprecher 1220 Lautsprecher

Deutsch

G0 L o 0 B o BT B o R8N
2 L LIt

i e s S

R

foioN
2%

e

BT |
o
o [¥e)
I ER
3800005° )| © k 2 §
o —a
: : —
(EE =) (@ _—®) L g \
1 0=
566 | 339 |

43" -Bildschirm mit den an der Unterseite des Bildschirms montierten wahlweise
mitgelieferten Lautsprechern

1070

732
i

508

Lautsprecher 566 339

Veroffentlicht von Pioneer Corporation.
Urheberrechtlich geschiitzt © 2001 Pioneer Corporation.
Alle Rechte vorbehalten. 33



La ringraziamo per aver acquistato questo prodotto di Pioneer. Avvertenze A

La preghiamo di leggere attentamente le istruzioni di uso per

sapere come usare corettamente il suo modello. Dopo di aver 1. Questo supporto di tavolo é stato esclusivamente
letto le istruzioni, metterle in un posto sicuro per un futuro progettato per il display di plasma prodotto da Pioneer.
riferimento. 2. Non usarlo per nessun altro display di plasma o per altri
scopi non specificati. Il supporto non pud essere modificato
A Avvertenze e pud essere usato solo per display di plasma.

3. Installazione incoretta pué risultare la caduta del supporto
e causare severi danni. Accertarsi se il display di plasma
sia messo in posizione orizzontale mentre si attaca il
supporto al display principale.

Questo simbolo si riferisce ad uso pericoloso che pué
risultare danni personali o deterioramenti.

Installazione 4. Posto dell'installazione

® Rivolgersi al proprio rivenditore in qualsiasi caso di difficolta (@) Verificare se siinstalla il supporto in un posto reggente
durante l'installazione. il peso totale del supporto e display.

® Pioneer non ha alcuna responsabilita per gli eventuali danni (b) Il posto dell'installazione deve essere perfettamente
in seguito a installazione incoretta, uso incoretto, flat e di superfice stabile. Verificare con precauzione
modificazione o disastro naturale. se durante il montaggio il peso del display sia

distribuito ugualmente fra le parti del supporto.

(c)  Non installare questo supporto fuori, pressi sorgenti
caldi o vicino a spiaggia.

(d) Non installare questo supporto nei posti dove pud
essere esposto di vibrazione o elettrocuzione.

5. (a) Montare questo supporto seguendo le istruzioni e
fissarlo bene con le viti nei posti indicativi. In alcuni
casi dopo l'installazione del display possono causarsi
dei danni derivanti dalla caduta del supporto o dai simili
situazioni.

(b) Per essere sicuri che il display é installato
sicuratamente, I'operazione deve essere fatta da piu
di due persone.

(c) Prima l'installazione scollegare |'allimentazione per il
display e gli accessori esterni, quindi rimuovere i cavi
di allimentazione e le spine dall'alimentazione d'uscita.

34



m Verificare se avete tutte le parti

o o ooo)
oc@\)

//
e Copertura di base ....... 1 o Rotaie del supporto (di destra e di e Brugola
sinistra cambiabili fra loro) ........... 2

<
\
g S 3¢ e

o Viti (4x8) ..o, 4 e Ribattini di installazione @) e Ribattini di installazione 2 e Ribattini di stabilire ... 2
(M8 X20)....ccvieiiiniinnn, 2 (M8 X 40) .o, 2

1. Montaggio del supporto
m Montaggio

1. Girare la copertura di base con la parte inferiore sopra.
2. Inserire le rotaie del supporto nella copertura di base.
3. Usare le viti fornite per fissare le rotaie.

Viti (4 x 8)

Rotaie del supporto

Viti (4 x 8)

\ .
Rotaie del supporto

Copertura di base

35



2. Attacamento del supporto al Display di Plasma

H Installazione normale

Passo 1. Con il display di plasma appoggiato in orizontale inserire e fissare i due ribattini di
installazione (O (M8x20) nei fori "a" situati nella copertura del display di plasma.
A questo punto serrare i ribattini (D finché non siano piu visibili dalla vista laterale (non é
possibile attacare il display se i ribattini sono completamente avvitati).

Ribattini di installazione (D (M8 x 20)

Vs
Fori "a" (fori nel centro
del display al plasma)

Display di plasma

!
7

Ribattini di installazione (O

Copertura di display di
plasma

é piu visibile.

Smettere di avvitare i
ribattini quando il passo non

J

| fori di viti sulle rotaie quando il supporto é usato come supporto di desktop

Table: Fori per viti sugli elementi di assemblaggio di una base di schermo collocata sopra ad un mobile piano.

. Fori di viti usati con
Modello del display al Spezificazioni I'orientamento del
plasma supporto
Uso normale
50" ®, ®'
Con altoparlanti opzionali, attaccati a tutti i due lati del display
Senza altoparlanti opzionali
®, ®
43" Con altoparlanti opzionali, attaccati a tutti i due lati del display
Con altoparlanti opzionali attacati al basso del display ®),

Nota: Fori © e ©' sono per attaccare opzioni ottenibili separatamente, ecc.

PPO HD>

>e0 P@o

36



~N

Passo 2. Come mostra la figura, ganciare le teste di vite dei ribattini di installazione nei fori (guide
® oppure ®) delle rotaie, quindi far scorrere il supporto verso il principale display di
plasma finché non si inseriscano i ribattini di installazione (D (una volta messisi insieme
con il display, il supporto non scorrera piu di 19 mm)

Passo 3. Far passare i ribattini per le rotaie e serrare sicuramente i ribattini con la brugola fornita
(usare i fori nelle combinazioni corrette: A-®' e ®-B)).

Passo 4. Serrare i ribattini 1) sicuramente con la brugola fornita.

4
1. Mettere una lenzuola o copertura di protezione per evitare i danni e i graffi sullo schermo.
A 2. Montarlo al display solo se quello sta in posizone orizzontale su un tavolo o simile superfice con lo schermo in
Nota gid.
3. Inserire e serrare le viti verticalmente nei fori, ma non applicare pressione eccessiva serrando le viti piu del
necessario.
4. Muovere il supporto in modo che i fori de vite e i dadi colleganti il display siano allienati correttamente.
5. Il display é¢ un modello 50" che pesa circa 40 kilogrami con una profonditéd piccola rendendo il display molto
instabile. Per questo motivo c'é bisogno di almeno 2 persone per il montaggio e l'installazione.
.

J

Wﬁ Ribattini di installazione 2 (M8 x 40) (Passo 3)

/\
@ >Far scorrere il supporto (Passo 2)

iy

7

///1/121

bo
(27—}

Supporto da tavolo

Lenzuola

37



H Istruzione per usare I'incartamento come appoggio a lavorare sul
display (Il display modello 50” é mostrato sul disegno)

- Montaggio del pacco del display di plasma

Pacco esterno

Appoggi

Display di plasma

Passo 1. Costruire il supporto per il display di plasma usando la sistemazione del pacco e gli
appoggi mostrati in figura di sotto (Tutti gli appoggi sono identici).

Appoggi

Passo 2. Mettere il display sugli appoggi come mostra la figura.

Display di plasma

Mirror mat

coperto dai due appoggi

Passo 3. Seguire le instruzioni da 1-4 in “Installazione normale” per attacare il supporto al display
di plasma.

38



3. Dopo il montaggio impostare il supporto sul
pavimento per evitare la caduta

m Stabilire sul pavimento B Modello d'uso dei ribattini di
stabilizzazione (Il display modello
50” é mostrato sul disegno)

1. Attaccare i ribattini di stabilizzazione forniti al display al
plasma.

2. Stabilire il display collegandolo al muro o posizionandolo
con una forte corda.
(Ripetere gli stessi passi in direzione laterale per stabilire
il montaggio sia in destra che a sinistra.)

® Usare viti (non forniti) per attacare e stabilire il supporto.

Usare corde e ganci disponibili nei negozi (si vendono
separatamente).

m Cordinate di installazione per viti usati a stabilire il supporto sul

pavimento

*Quando si stabilisce il supporto per terra, usare M6 lunga cc 20 mm.

Unitd: mm

485 (il display modello 50”)
248 411 (il display modello 43") 115
: !
@ &
| = =S

te}
IN ]

m Specifiche
Dimensione ........cccoeveiiieieiiii. 566 (L) x 508 (A) x 339 (P) mm
PESO .o, 4.0 kg

......................................... 42.9 kg (quando il display al plasma modello 50" ¢ attaccato)
......................................... 35.5 kg (quando il display al plasma modello 43" ¢ attaccato)

39



m Diagramma di dimensione

Unitd: mm

Il display modello 50” durante I'uso normale (senza altoparlanti opzionali)

1218

TR T

;e

o . B <

. " A
1 |L 8 o 4
c ° 4

| L
339 ‘

Il display modello 50” con altoparlanti opzionali attaccati a tutti idue lati del display

1368
L'altoparlante 1218 L'altoparlante
M \ﬁw,@@f@%%y@yﬁyﬁ%yﬁ/ 1 /
5/ ¥
| ® o Y
201w — 012 *
oo [F Z Z 4 ok <
§ : ° %l UU UM § 3 s
- | ° F e - ”
L, &=—= L 8 \
L 1 _H=
! 566 ! 339 ‘

40



Il display modello 43" senza altoparlanti opzionali

1070
) = o R
W LW N ST edE J
ATl 44 é
CF:n? |
o
o
° . ©
M M M 4| 18 I
o : .
N[ 2
g | © - 2
©'§ ﬁ
: : oi | |
=) (=) | o
o P4 RN |
] L U]
=) [ ——
566 \ 339

Il display modello 43” con altoparlanti opzionali attaccati a tutti idue lati del display

|'altoparlante 1220 L'altoparlante
5 o o B o BEEES o G o o I B o HEF B o ol
T ¥ 5 4 % P %@% T %@zé el 4 .y K
0" |
(e} o
o ]
o o 2l ol [Ts}
. . \HJ M M ﬁ 3 %
. . \ 3 o
R SBEREEEE - 8
A o1
® ° : : b l—
! )| |cEmm= =) (=) L)g \
o N
[ -] ——
‘ 566 ‘ 339

1070

@Y CC—————
b C—C————
[} [e} o o ‘lO o]
%
e
(— L%
7 B
150
732
T

«©
@ o @
o . . ° bol] ||
T o) EE— W (E
~
) o - — ol & A 1
E ||
- L 4
L'altoparlante ‘ 566 ‘ 339

Pubblicato da Pioneer Corporation.
Copyright © 2001 Pioneer Corporation.
Tutti i diritti reservati.



Dank u wel voor het kopen van dit Pioneer produkt. Lees
alstublieft deze gebruiksaanwijzing door zodat u weet hoe u
uw model op een juiste manier moet laten functioneren. Nadat
u de instructies gelezen heeft, zet ze op een veilige plaats voor
latere verwijzing.

A\ WAARSCHUWING
Deze symbool duidt een gevaarlijke of onjuiste
functionering aan dat kan persoonlijke verwonding of
schade in het produkt veroorzaken.

Installatie

® Neem contact met uw handelaar op als u enkele
moeilijkheden met de installatie heeft.

® Pioneer is niet verantwoordelijk voor schade dat door
onjuiste installatie, onjuiste gebruik, modificatie of door
natuurramp veroorzaakt wordt.

42

WAARSCHUWINGEN A

1.

Deze tafelstaander werd uitsluitend voor plasmaschermen

gepland die door Pioneer geproduceerd waren.

Gebruik deze staander niet voor een ander plasmascherm

of voor verschillende doelen die niet voorgeschreven zijn.

De staander mag niet veranderd worden en mag uitsluitend

voor plasmaschermen gebruikt worden.

De onjuiste installatie kan tot het omvallen van de staander

leiden en het kan serieuze verwonding veroorzaken. \Wees

zeker dat het plasmascherm ligt wanneer u de staander
eraan voegt.

Locatie van installatie

(@) Vergewis u zich ervan dat de staander op een plaats
neergezet wordt die geschikt is om het collectieve
gewicht van de staander en het scherm te houden.

(b) De plaats van de installatie moet volledig vlak en
stabiel zijn. Wees voorzichtig wanneer u de stelling
installeert om te verzekeren dat het gewicht van het
scherm gelijkmatig verdeeld is op de staander.

(c) Installeer deze staander niet buiten, bij warmtebron
of dicht bij het strand.

(d) Installeer deze staander nergens waar het een ob-
ject van vibratie of beving kan zijn.

(a) Stel de staander samen volgens alle instructies en
stabiliseer de staander veilig met de schroeven op
de voorgeschreven plekken. Er waren al gevallen
wanneer na het installeren van het scherm er schade
werd veroorzaakt doordat de staander omgevallen
was of door andere situaties.

(b) Om het scherm veilig te installeren moet het voor de
zekerheid met meer dan twee personen gebeuren.

(c) Voor de installatie zet het scherm en de
aangeschakelde middelen met power uit, daarna
trek de stekker uit het stopcontact.



H Controleer of u alle delen heeft

e Voetstuk

e Schroeven(4 x 8)

o o ooo)
oc@\)

..................... 1 e Poten van de staander e Zeshoekige draai..... 1

(links en rechts verwisselbaar) .... 2

D
<
» <
S <D S
Q\‘ Q Q

e Installatie schroeven () e Installatie schroeven 2
(M8 X20)....ccvieiiiniinnn, 2 (M8 X 40) .o, 2

g

e Stabiliseringsschroeven

1. Samenstelling van de staander

m Stappen van samenstelling

1.

Draai het voetstuk om zodat de ondere kant boven is.

2. Voeg de poten aan het voetstuk.

3.

Poot van staander \é/

Gebruik de inclusieve schroeven voor het stabiliseren van de poten.

Schroeven (4 x 8)

7

(=)

Voetstuk

Nederlands

Schroeven (4 x 8)

43



2. Staander aan het plasmascherm voegen

B Normale installatie

Stap 1. Terwijl het plasmascherm neerligt, zet en verveilig de twee installatie schroeven (1) (M8x20)
in gaten "a" die op het omhulsel van het plasmascherm verplaatst zijn. Bij dit punt draai
deze schroeven (D alleen aan totdat de draailijnen van het zijdegezien al niet meer zichtbaar
zijn (Als u de schroeven volledig indraait is het onmogelijk om het plasma scherm eraan

te voegen).

Installatie schroef ) (M8 x 20)

gaten "a" (in het midden ™~
aan de achterzijde van
het plasmascherm)

Installatie schroef

«7—— Omhulsel van het
plasmascherm

Stop met het indraaien van
de schroef als de draai niet
meer te zien is.

N\ J

Plasmascherm

- Betreffend de schroefgaten van de staanderpoot als de staander als tafelstand gebruikt wordt.

Tafel: schroefgaten in de poten bij toepassing als tafelstandaard

Te gebruiken

Type plasmascherm Bijzonderheden
schroefgaten

Normaal gebruik
50" ®, ®

Met extra luidsprekers aan weerszijden van het scherm

Zonder extra luidsprekers

®, @'

43" Met extra luidsprekers aan weerszijden van het scherm

Met extra luidsprekers onder het scherm ®, ®

Opmerkingen: De gaten © en ©' zijn bedoeld voor het bevestigen van afzonderlijk leverbare extra’s e.d.

P@0 Po

\—>

44



Stap 2. Zoals het figuur het laat zien, haak de gaten van de staanderpoten (& of ® in beide
buizen) aan de schroefkoppen van de installatie schroeven (1), daarna laat de staander
boven glijden in de richting van het plasmascherm totdat het de installatie schroeven )
aanraakt (als het met het scherm samengesteld is, zal de staander niet meer dan 19mm
glijden.)

Stap 3. verplaats de installatie schroeven (2 (M8x40) door de staanderpoten en snoer de installatie
schroeven in met behulp van de zeshoekige draai (gebruik de juiste combinaties van

gaten: A-®' en B-®)).

Stap 4. Snoer de installatie schroeven (D veilig in met de zeshoekige draai.

4 N\
1. Zet een laken of een beschermend bedekking neer om het scherm van schrammen of schade te beschermen.
A 2. Stel het plasmascherm samen alleen als het op een tafel of op een dergelijke opperviak plat ligt.
Opmerkingen 3.  Steek de schroeven rechtstandig in de gaten en draai ze aan. Draai de schroeven niet vaster dan nodig is.
4. Beweeg de staander zo dat de schroefgaten en de moeren, die de staander aan het scherm verbinden, precies
in een lijn staan.
5. Het beeldscherm heeft een schermmaat van 50" en weegt ongeveer 40 kg. Het scherm is ondiep en daardoor

zeer onstabiel. Daarom zijn voor de montage en installatie tenminste twee personen nodig.
(G J

ﬁ_‘5/7mmatewhma&n@ﬂMSxMﬁSMp@

% < (Stap 2)

/ < intandaard glijden

N
NI INR
QR

/27

7
1/

(7

Tafelstaander

Laken

45

Nederlands




HmiInstructies voor het gebruik van de verpakking van het
hoofdscherm om het als staander laten functioneren
(de figuur toont het beeldscherm van 50")

« De werking van het plasmascherm verpakking

Buitendoos

Plasmascherm

Stap 1. Stel een staander voor het plasmascherm samen, gebruik de binnenste lijst van de doos
en de opvulsels volgens het bovenstaande figuur (alle opvulsels zijn hetzelfde).

Opvulsel

Stap 2.

Spiegelbeschermi
piegelbeseherming Binnenste lijst van de doos

getopt door twee opvulsels

Stap 3. Volg de instructies in stappen 1-4 onder de titel “Normale installaties” om de staander
aan het plasmascherm kunnen voegen.

46



3. Nadat de staander samengesteld is, maak de
staander aan de vloer vast zodat het niet
omvalt.

m Stabilisering aan de vioer B Toepassingsvoorbeeld van de
_ stabilisatieschroeven (de figuur
® Gebruik schroeven (worden apart verkocht) voor het

aanvoegen en stabiliseren van de staander. toont het beeldscherm van 50")

1. Monteer de bij het plasmascherm geleverde
stabilisatieschroeven.

2. Stabiliseer het scherm door het aan de muur verbinden of
met een serke touw tegen een balk vastmaken.
(Herhaal dezelfde stappen van de zijkant om de
samenstelling van beide kanten te stabiliseren.)

Gebruik snoer en haken die op de markt te koop zijn (worden
apart verkocht).

H Installatie coordinatas voor de schroeven die bij het stabiliseren
van de staander aan de vloer gebruikt worden.

*Als de staander aan de vloer gestabiliseerd wordt, gebruik M6 dat de lengte van 20mm heeft.
Eenheid : mm
485 (beeldscherm van 50")
248 411 (beeldscherm van 43") 15

Nederlands

64
7

) ®

“Hﬁ [ 1

L .

275

m Specificaties
Dimensies .......cccccvvvin 566 (L) x 508 (A) x 339 (P) mm
Gewicht. ..., 4.0 kg

..................................... 42.9 kg (wanneer het beeldscherm van 50" is gemonteerd)
35.5 kg (wanneer het beeldscherm van 43" is gemonteerd)



m Diagram van dimensie

Uenheid: mm

Beeldscherm van 50" bij normaal gebruik (zonder afzonderlijk leverbare luidsprekers)

1218

JAINVIFIFIPIPIFiViPiPVar

% - - %

éooy Z ; w ° <

. H,aﬁ © 4

4l ¥ ||z 4 M

Ay B, E ° A
L

339

Beeldscherm van 50" met aan weerszijden gemonteerde, afzonderlijk leverbare luidsprekers

Luidspreker :Zfs Luidspreker
>T gy yﬁyﬁ yﬁ yéy,@yﬁ yﬁygg j /
| © o a
) il f
CE o 11 TR0
=== g 147 .
(IR , (- °
Il 3 B \
k i\ ——
566 ! 339 ‘

48



Beeldscherm van 43" zonder afzonderlijk leverbare luidsprekers

1070
[s) = o
| Fifi Wt s g T
S g 3 ¥ oS e o
m B m %
o) )
o o
o o
#° .8
o ° ol ©
N[ =
o o 2
T Fr
© e
. ) bol]
1 Fr td (T S
) = uo = uou = T 2 o N
[ =)
\ 566 \

508

Beeldscherm van 43"

met aan weerszijden gemonteerde, afzonderlijk leverbare luidsprekers

Luidspreker

1220

Luidspreker
W o PGB SEEee &@8e
ATl 44 =
CF:n? !
o
o
° 0
4 8
. M M M : i :
)| © k 2 §
o
: :
o =) (=) L g \
o = T = 3 N L |
— | | E—
\ 566 \

339 ‘

Beeldscherm van 43" met aan de onderzijde van het scherm gemonteerde, afzonderlijk

leverbare luidsprekers

1070

508

Luidspreker ‘

|

566

339

Uitgegeven door Pioneer Corporation.
Copyright © 2001 Pioneer Corporation.
Alle rechten voorbehouden.

Nederlands




Tack for ni har kopt denna Pioneer produkt.

Vanligen las igenom dessa instruktioner sa att ni vet hur ni ska
anvanda er modell pa ratt satt. Efter ni har ldst igenom
instruktionerna, lagg undan dom pa ett sékert stélle ifall de kan
behovas i framtiden.

A VARNING

Denna symbol vill gora er uppmarksam pa att iakta
forsiktighet sa att inte skada uppstar.

Installation

® Radgor med er forséljare om svarigheter uppstar vid
installationen.

® Pioneer éar inte ansvarig for skada som uppstar genom
felakig installation, felaktig anvandning, férandring,eller
natur katastofer.

50

VARNING A

1. Denna Table Top Stand ar specialdesignad for Plast Paneler
tillverkade av Pioneer.

2. Anvand inte denna stéallning for annat dndamal an det
avseda. Stéllningen far inte fordndras och endast anvandas
for plast paneler.

3. Felaktig installation kan férorsaka att stallningen faller och
svar skada kan uppsta. Se till att plast panelen ligger ner
nar stéllningen fast satts pa huvudpanelen.

4. Installationsplats
(a) Forsakra er om att instalera stéllningen pa en plats

som kan béara den kombinerade vikten av stallningen
och panelen.

(b) Installationsplatsen bor vara en helt platt och stabil
yta. Vidtag atgérder vid installationen for forsakran om
att vikten av panelen ar jamt fordelad over hela
stéallningen.

(c) Installera inte denna stéllning utomhus, néara varmt
vatten eller nédra en strand.

(d) Installera inte denna stallning dar den kan bli utsatt
for vibration eller chock.

5. (a) Satt ihop stallningen i dverensstammelse med alla
instruktioner och stabilisera stéllnigen med skruvarna
pa alla angivna platser. Det har féorkommit fall dar
stéllningen har rasat ihop efter installation.

(b) For att vara séker pa att panelen blir installerad pa ett
sakert satt bor man vara mer an tva personer.

(c) Fore installation, stang av all strdom och dra ur
kontakter.



H Kontrollera att ni har all delar

> >
0 0
Q 0
0 0
, /
e Bottenskydd ............... 1 o Stallningsror e Hexagonal skruvnyckel
(vanster och hoger, utbytbara) ....2 1

w
S WP SH
G <

e ey S >

e Skruvar (4 x8) ........... 4 e Installationsbultar M e Installationsbultar @ e Stabiliseringsbultar
(M8 X 20) v, 2 (M8 X 40) ..ovvviiiiiiiein. 2 2

1. Stallning Hopsattning
H Steg for hopsattning

1. Vand bottenskyddet med undersidan upp.
2. Forin staliningsroren i bottenskyddet.
3. Anvénd det medfdéljande skruvarna for att stablisera stallningsréren.

Skruvar (4 x 8)
?%
3 2

7d

Stallningsrér \é/

Skruvar (4 x 8)

Stallningsror

Bottenskydd

51



2. Fastsattning av stallningen till Plastpanelen

B Normal Installation

Steg 1. Nar plastpanelen ligger rakt ner, for in och forsakra de tva installtionsbultarna (O (8 x 20)

i halen "a" i plastpanelens holje.

Skruva dessa bultar (D dndast sa langt att inte traden ar synlig fran sidan (om bultarna

skruvas for hart kan inte panelen sattas pa).

Hal “a" (halen i mitten
av plasmaskarmen)

Plastpanel

Installationsbultar M (M8 x 20)

s

Installationsbult M

«—— Plastpanel holje

Sluta skruva ner bulten nar

@ tradarna inte langre syns.

/

« Angaende skruvhal for stallningsroren da stallningen anvands som en desktop stallning

Tabell: Stallningsrorets skruvhal nér stallningen anviands som en desktop stallning

Plasmaskarmas modell Specifikationer Skruvhal anvanda med

Normal anvandning.

50" ®, ®'
Med tillvalbara hogtalare monterade under skarmen.
Utan tillvalbara hogtalare.

®, ®'

43" Med tillvalbara hogtalare monterade under skarmen.

Med tillvalbara hégtalare monterade pa skarmens bada sidor. ®),

Notera: Halen c och ¢’ ar till for montering av andra tillgdngliga tillval osv.

R
'
@ o M
] ]

oo Peo

52



Steg 2.

Se figur, haka hallen pé stallningsroren (antingen ror @ eller ®) pa installationsbultarnas
skruvhuvuden (). Skjut sedan stallningen uppat till huvud plastpanelen tills den hakar i
installationsbultarna ). (hopsatt stallning glider inte mer an 19 mm).

Steg 3. Skjut installationsbultarna 2 (M8x40) genom stéllningsroren och dra till
installationsbultarna med medfdljande hexagonal skruvnyckel (Halen ska kombineras
ratt, A-®" och ®-®).

Steg 4. Dra till installationsbultarna () med medfdljande hexagonal skruvnyckel.

-

OBS!

N

Placera ett skydd under panelen for att skydda den fran skador.
Montera endast med plastpanelen liggande platt pa ett bord eller liknande ytta.

kruva in skruven vertikalt i halen och dra at dem, men anvand ej mer an nddvandig kraft sa att skruven dras at

for hart.
Lagg stallningen sa att skruvhalen och bultarna som forbinder huvudpanelen ligger korrekt.

Skarmen ar en 50" modell som vager 40KG och har ett tunt djup, vilket gér den véldigt ostabil. Darfér kravs det

minst tva personer for att installera den.

J

ﬁ’ﬁ Installationsbultar @ (M8 x 40) (Steg 3)
S

/\ifj[anngen (Steg 2)

@

N{
she

2
77
1/

()

Table Top Stand

Skydd

53



M Instruktioner for anvandning av huvudpanelens
forpackningsmaterial som stallning vid arbete pa panelen.
(Bilden visar 50" skarmen.)

» Uppsattning av forpackningsmaterial till hunvud plastpanelen

Yttre box

Plastpanel

Steg 1. Kontruera stallningen for plastpanelen genom att anvanda den innre boxens ram och
dyna enligt bild ovan (alla dynor ar identiska).

Dyna

Steg 2.

Spegelmatta Innre boxens ram med tva

dynor ovanpa

Stap 3. Folj instruktionerna i steg 1-4 i "Normal Installation” for att fasta stallningen pa
plastpanelen.

54



3. Efter hopsattning, satt fast stallningen i
golvet for att forhindra att den ramlar.

m Fastsattning i golvet m Exempel pa anvandning av
stabiliseringsskruvarna.
(Bilden visar 50" skarmen)

® Anvand skruvar (séljs separat) for att satta fast stallningen.

1. Satt fast stabiliseringsskruvarna som medfdljer skarmen.

2. Stabilisera panelen ganom att stédja den mot en vagg.
(Upprepa samma steg fran sidan for att stabilisera
hopséattningen fran vanster och hoger)

Anvéand rep och krokar som finns pa marknaden (saljs separat).

HInstallations koordinater for skruvar som anvands for att
stabilisera stallningen i golvet.

*Anvand M6, langd dver 20 mm

Enhet : mm
485 (50" skarm)

248 411 (43" skarm)

]

L |

1.5

64
L —

275

W Specifikationer
Dimensioner ......c.cccvevveeeeiieia 566 (B) x 508 (H) x 339 (D) mm
VIKE oo 4.0 kg

.......................................... 42.9 kg (Nar 50" skdrmen monteras)
35.5 kg (Nar 43" skdrmen monteras)

55



B Dimensions Diagram

Enhet : mm

50" skarmen under normal anvandning (utan tillvalbara hogtalare)

1218

774

150
508

B U %%‘%%‘%\ :

O %ﬁm }

(e}
220

50" skarm med tillvalbara hogtalare monterade pa bada sidorna av skarmen

1368
Hogtalare 1218 Hogtalare

ﬁlﬁ yﬁg g& yﬁ yﬁg &*g ﬁlﬁ ﬁlﬁ

774

150
508

B 9 %%%%&/
o o0 o ‘l
®
- y ©
|
@: %

S R TN N :

56



43" skarm utan tillvalbara hogtalare

1070

508

339

43" skarm med tillvalbara hogtalare monterade pa bada sidorna av skarmen

Hogtalare 1220

Hogtalare
774", 1
g
°
. ° _—
e \
T L]
566 \ 339 \
43" med tillvalbara hogtalare monterade under skarmen
1070
i
[e0]
3
i
/ | In i J
Hogtalare ‘ 566 ‘ 339

Published by Pioneer Corporation.

Copyright © 2001 Pioneer Corporation.

All rights reserved.

57




Gracias por haber comprado este producto Pioneer. Le rogamos
repase estas instrucciones para saber manejar su modelo
correctamente. Después de leer las instrucciones, guardelas en
un lugar seguro para utilizarlas como referencia en el futuro.

A PRECAUCION

Este simbolo refiere a peligros o a practica peligrosa que
puede causar lesiones personales o dafios materiales.

Instalacion

® Si se le presentaran dificultades en cuanto a la instalacion,
consulte con el distribuidor del producto.

® Pioneer no asume responsabilidad por ningun daho
resultado de instalacién impropia, abuso o modificacién
del producto, o aver’'as naturales.

58

Precauciones 4\

1. Este soporte de mesa fue disehado exclusivamente para
pantallas plasma productos de Pioneer.
2. No utilice este soporte con pantallas plasma no
especificadas, ni para otros propdsitos no especificados.
El soporte no se debe modificar y sirve Unicamente para
uso con pantallas plasma.
3. Como consecuencia de su instalacion impropia, el soporte
puede caerse y causar heridas graves. Aseglrese de que
la pantalla plasma quede acostada en una superficie llana
cuando fije el soporte a la pantalla.
4. Ubicacion
(@) Instale siempre el soporte en un lugar que soportara
firmemente el peso conjunto del soporte vy la pantalla.

(b) Ellugar de instalacion tiene que ser una superficie
completamente plana y estable. Tome precauciones
adecuadas al instalar el soporte para asegurarse de
que el peso de la pantalla queda igualmente
distribuido por todo el soporte.

(c) No instale este soporte al aire libre, cerca de un
manantial termal o al lado de una playa.

(d) Noinstale este soporte en un lugar donde sera sujeto

a vibraciones o descarga eléctrica.

Monte el soporte conforme a todas las instrucciones

y firmemente, utilizando tornillos en cada uno de los

lugares donde lo indicamos. Se han registrado casos

donde se ocasionaron dafos por la caida del soporte
después de instalarse la pantalla, asfi como en otras
situaciones similares.

(b) Precisan mas de dos personas en la instalacion para
asegurar que el soporte se monte sin riesgos.

(c) Antes de la instalacion, desconecte la alimentacion
de la pantalla y de los aparatos periféricos, y quite el
enchufe de alimentacién de la red eléctrica.



m Verifique que no faltan accesorios

o o ooo)
oc@\)

//
e Placa de base ............. 1 e Tubos del soporte (Izquierdo y e | lave hexagonal ...... 1
derecho, intercambiables) ........... 2

W
<
R $
T < <
O

e Tornillos (4 x8) .......... 4 e Pernos de instalacion 4 e Pernos de instalacion @ e Pernos de estabilizacion
(M8 X20)....ccvieiiiniinnn, 2 (M8 X 40) .o, 2

1. Montaje del soporte

m Pasos del montaje

1. Acostar la placa de base de modo que la parte inferior quede hacia arriba.
2. Insertar los tubos del soporte en la placa de base.
3. Fijar los tubos del soporte con los tornillos que lleva el paquete.

Tornillos (4 x 8) ?

g 2

7d

Tubos del soporte \é/

)

Tornillos (4 x 8)

\
Tubos del soporte

Placa de base

59



2. Ajuste del soporte a la pantalla plasma

W Instalacion normal

Paso 1. Colocando la pantalla plasma en una superficie llana, inserte y fije ambos pernos (D
(M8x20) en los agujeros "a" situados en el dorso de la pantalla plasma. Entonces, apriete
los pernos (D justamente hasta que ya no se vean las roscas si las miramos de lado (si los
pernos se atornillan completamente, no dejaran ajustar la pantalla).

Perno de instalacion @ (M8 x 20)

Agujeros "a" (agujeros [/~

en el centro de la
pantalla de plasma)

Pantalla plasma

Perno de instalacion 4

«—— Dorso de la pantalla plasma

estén visibles.

Deje de atornillar el perno
cuando las roscas ya no

/

» Sobre los agujeros del tubo del soporte cuando éste se fija a una mesa

Tabla: agujeros de tornillo de los tubos del soporte para cuando éste vaya a utilizarse como soporte

para tablero de mesa.

Modelo de pantalla de Especificaci Agujeros de tornillo
lasma speciticaciones segun la orientacion
p del soporte
Uso normal
50" Con altavoces opcionales instalados en ambos lado de ®,
la pantalla
Sin altavoces opcionales
\ Con altavoces opcionales instalados en ambos lado de ®®
43 la pantalla
Con altavoces opcionales instalados en la parte inferior ®'
de la pantalla '

Nota: los agujeros © y ©' sirven para instalar las opciones disponibles de manera independiente, etc.

i~

o V]
o [V]
)

]

PO PO

a0 Peo

60



Paso 2. Enganchar los agujeros de los tubos del soporte (bien el tubo ® o ®) en las cabezas de
los pernos de instalacion (D, luego resbalar el soporte hacia arriba, en direccion de la
pantalla plasma hasta que se engrane con los pernos de instalacién (D, segun lo
mostramos en la figura (una vez compuestos el soporte y la pantalla, no se resbalaran
mas de 19 mm).

Paso 3. Pasar los pernos de instalacion @ (M8 x 40) por los tubos del soporte y apretarlos
fijlamente con la llave hexagonal incluido (los agujeros deberdn combinarse del modo

apropiado A-®" y ®-®).

Paso 4. Apretar bien los pernos de instalacion () con la llave hexagonal.

4 N\
1. Cologue algun tejido o cobertura debajo de la pantalla para protegerla de rasgufios o danos.
A 2. Siempre ejecute el montaje poniendo la pantalla con el lado llano sobre una mesa u otra superficie llana.
Atencién! 3. Inserte los pernos verticalmente en los agujeros y apriételos, pero sin ejercer una presion excesiva que los
tense mas de lo necesario.
4. Mueve el soporte de manera que los agujeros del soporte y las tuercas que conectan la pantalla se queden
correctamente alineados.
5. La pantalla es un modelo de 50", de unos 40 kg de peso y con muy poca profundidad, por lo que resulta muy
inestable. Por este motivo, para la preparaciéon e instalacion de la misma se precisaran dos personas como

\_ minimo. )

Perno de instalacion @ (M8 x 20) (Paso 3)

2

N

Resbale el

soporte (Paso 2)

NN
S
=§\i NN

—7
V7

7

=7,
)7/

i

Soporte de mesa

/
(]

Tejido

61



H Instrucciones para utilizar el embalaje de la pantalla como
soporte para el trabajo con la misma
(En la figura se muestra el modelo de pantalla de 50”)

- Montaje del soporte de embalaje

Caja exterior

Pantalla plasma

Paso 1. Construya el soporte para la pantalla plasma utilizando el marco interior y los cojines de
la caja mostrados en el dibujo de arriba (todos los cojines son idénticos).

Cojines de relleno

Paso 2.

Spegelmatta Marco interior de la caja con

dos cojines encima

Paso 3. Ajuste el soporte a la pantalla plasma siguiendo las instrucciones de los Pasos 1-4 en la
seccion “Instalacion normal”.

62



3. Después de montar el soporte, conéctelo al
suelo para evitar que se caiga.

m Como utilizar los pernos de
N . ) . estabilizacion (en la figura se muestra
@ Ultilice tornillos (vendidos por separado) para fijar y estabilizar "
el soporte. el modelo de pantalla de 50”)

1. Instale los pernos de estabilizacién suministrados con la
pantalla de plasma.

2. Estabilice la pantalla conectandolo a una pared o un poste
por medio de una cuerda fuerte.
(Repita los mismos pasos en direcciones laterales para
estabilizar el montaje a la izquierda y a la derecha.)

m Fijacion al suelo

Utilice cuerda y ganchos disponibles en el mercado (vendidos
por separado).

B Coordenadas de instalacion para los tornillos de fijacion al suelo

*Utilice tornillos M6 con un largo mayor de 20 mm para fijar el soporte al suelo.
Unidades: mm
485 (pantalla de 50")
248 411 (pantalla de 43") 115

Uﬂm@ |

L | |

64
DT —

275

m Especificaciones
Dimensiones ......c.ccovevveeeeeni. 566 (A) x 508 (A) x 339 (P) mm

PESO  cieii e 4,0 kg
42,9 kg (con la pantalla de plasma de 50" instalada)
35,5 kg (con la pantalla de plasma de 43" instalada)



m Diagrama de dimensiones

Unidades: mm

Pantalla de 50” en condiciones de uso normales (sin altavoces opcionales)

1218
yﬁgﬁyﬁyﬁyﬁgﬁyﬁyﬁ ,@/ :
- /
4/ T /
I : P
oy ’ | - A
# M K
C L] : v ? 4
b == s I
1 t=___
i 339

Pantalla de 50” con altavoces opcionales instalados en ambos lados de la pantalla

1368
Altavoz 1218 Altavoz

yﬁ yﬁﬁ y&& y,ﬁg y,@@ y,@ yﬁ Va® a4

o
o
o

774

150

Y ‘%m%%/ }
B W R

508

o ‘
l

220
=

| 566 | 339

64



Pantalla de 43" sin altavoces opcionales.

1070

®
| E—
 Ge—
[—
7 .
150
685
508
T

© § ﬁ
. : bol] |
=) |(@_®) o
o non = o & | |
&= = —
‘ 566 ‘ 339 |

Pantalla de 43” con altavoces opcionales instalados en ambos lados de la pantalla

Altavoz 1220 Altavoz

W o P e BB S8 .
o AR 2T R T o
Pe sep © © PP PP

B

®
(===
=
(==
7 B
150

685
508

@7§ ﬁ
: : HI—
1 =) (@ _®) Llg \
o = = o -
L i\ .
566 \ 339

1070

]

732
B

U ¥
150

508

o

267
L

339

n
1|

Altavoz \ 566

Uitgegeven door Pioneer Corporation.
Copyright © 2001 Pioneer Corporation.
Alle rechten voorbehouden.



oogon

goboooboooobooobooooboooboooon
goboboooooo*coogoboor obooobooogoo
gboboboooooooogoo

 0oDOoOoA )

gooooobooobobooboooboooboboooono
goooboo
gboboooogooo

N

go* og”

gooooobooobobooboooboooboboooono

gooooobooobobooboooboooboboooono
gbobooooooobogo

66

oooooo A\

gbooboobooobooboobooboobobo

goooooboboboobooooboobobooboo

gog

goooooboboboobooooboobobooboo

gbooooobobobooboooobobobooo

gooogno

gogo

() DO0OO0OO0OOOOOOOOOODODOO

(b) D000 OO0OoOooooooooooooog

(c) D0O00OO0OOUOoOooOoooooo

() DO0OoOooooooooooog

() DO0O0O0O0O0O0O0OoOoOoooooooooooog
gboboboooooboboboboooboog
gooobd

(b) OO0 O0O0O0O0O0O0O0O0OoOOoOoOoOoOoooog
gooobd

(c) D0O00OO0O0O0O0oOoOoOoOoOoooooooooog
gbooooogn



mOgoogon

° «:9«:9@)
o o ooo)

//
e[ o, 1 L 2 e JOODODO

»
S
S WP S

TR <5

eJOO4x 80... 4 e00D00® 0000 ®@ eJOOOOO
OM8x 200.......... 2 OM8x 400.......... 2

1. 0040
m 0000

1. J0oboobobdo
2. DOoOobDoOooo
3. booboooobboouobo

O004x 80

O004x 80

67



2. 000nogn
m 0000000

ob1 00000000000000000000000 @OMex 200000000000000
Dal0000000000@MUOOOO0O0O0O0O0O0O0O0O0O00O0O0O0O0D0O0O0O0O0OoOo
goobooobooooo

0000 @OM8x 200

gooogoogd

2

g

gooooood

aOOOOODOO oooo @

y——gooogoood

gbobooooooon
o

J

N\
O oooooobooobobooooonon
0.0000000000000
00000000000 oo 000000000
0oooo
500 0000000000000 ®0 ®"
00000000
®0 ®"
430 0000000000000
00000o00oooood ®0 ®"

00©O0© 00000000000000000

P@> PO

FEo cwo

68



oo 2

oo 3

o4

O00000000000@WOEUIDNUO## 0000000000000 0000000
00000000 @OUO0D0D000000o0oUoo19mOioon

O00000000000000000@IMex 40000 000000000000000O0
Oooooooo®wo® O0®eO®e 00000

000000000 @OUOUOoOoO0oooo

oo

gbooooooboboboobobong
gbooooooooboobobobobobooobooobooboobo
gboooooooboobobobooboooboong

boooooobooboobobobooooboooboon
gosoo0O0OOOOOO4kgOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOODOODOOO

aa b~ W N -

ﬁDDDD@DMSX 400 00O 30

7

gooo

69




B 00000 oobougobgsot
goog

U obogoboobooooboooooo

oboooooogo

g1 gododddddooououooooouooooooooobooooooooa

oo 2

gbobobooooboobogobooo

oo 3 goo* dooddodog” 14400000 0oouooouogoo

70



. 0dooooogoodoodgnood

B OO0 O00o0oon mUo0ddodoodoodgn
e00000000 500 0000

1. 0000000000000000

2. 00000000000000000

gboobooooooooboobobobob

gooooooooobobo

2\>y'
v

-

N
X

7

mU00ogooouon

gooooooooooovwedoD2omODOOO0O0

aoo mm
4505000000000
248 4104300000000 11.5
: :
@ ©®
l l E
Lo
u N
m Q0
I 5660 O O x 5080 O O x 3390 O O mm
[ 4.0kg

....................... 42.9%gO0 0050000000000
35.5kg0 00 43000000000




m g

god mm

soonooouooogd

1218

]
1 W
: 0o« - /
o o | 6 Z WS; < /
! = |
vl Faa
OI T N L L
[ 566 | t=339
500 0000000000000
1368 .
uoo 1218
Trmrmrrrr [
: n e N /
o o | 6 ° WSO <
- A ILI=N e
] | — ¢ \
}L 566 J\ =339

72



A3000000000400

1070

R

4°| 8 i
NE 3
i 566 i 339
A00000000000000
Oooo 1220 Oooo
|| N
!L 566 i 339
Aa00000000000000
1070
7 gwnﬁé§3i° 3
1l |
: MMM ERIRE 4
= = YA e
) ii 0 i
w)| |(F_—_®) -
— e & A1
/ | L _ J

oo

566

339

oooooooo
oooez01000000
oooo

73



74



75



* PRINTED WITH
Esoving.
goooooooooooo

oopooooooooooo
ooooooo

Jooobooboooooooobooog
Published by Pioneer Corporation.

©2001000000000000000 Copyright © 2001 Pioneer Corporation.

All rights reserved.

INT AP RS0 ® 15386540 0000000010 04010

PIONEER CORPORATION 4-1, Meguro 1-Chome, Meguro-ku, Tokyo 153-8654, Japan

PIONEER ELECTRONICS (USA) INC. P.0.BOX 1540, Long Beach, California 90801-1540, U.S.A. TEL: 1-310-952-2111

PIONEER EUROPE NV Pioneer House Hollybush Hill, Stoke Poges, Slough SL2 4QP, U.K., TEL: 44-1753-789-789

PIONEER ELECTRONICS AUSTRALIA PTY.LTD. 178-184 Boundary Road, Braeside, Victoria 3195, Australia, TEL: 61-39-586-6300

PIONEER ELECTRONICS ASIACENTRE PTE. LTD. 253 Alexandra Road #04-01, Singapore 159936, TEL: 65-472-1111

PIONEER ELECTRONICS (CHINA) LTD. Unit 03-07, 24/F Peregrine Tower Lippo Centre, Queensway, H.K., TEL: 852-2848-6488

PIONEER GULF FZE P.O. BOX 61226, Jebel Ali, Dubai, United Arab Emirates, TEL: (971) 4-815756

PIONEER HIGH FIDELTY TAIWAN CO., LTD. 13Fl. No.44 Chung Shan North Road Section 2. Taipei, Taiwan, TEL: 886-2-2521-3588
PIONEER ELECTRONICS MEXICO S.A. DE C.V. San Lorenzo 1009 3er Piso Desp. 302 Col. Del Valle Mexico D.F. C.P. 03100 TEL: 5-688-52-90

<TNSSF/01J00000> Printed in Japan / Imprimé au Japon <ARD1046-A>



